
                                                                                              
 

„Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par 

tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu." 

Saredzi jaunas iespējas uzņēmējdarbībā 

 Vai Tev ir bijusi vēlme uzsākt savu biznesu? Varbūt Tevi interesē, kā 

atrast to īsto un vienīgo biznesa ideju? Ja tā, tad 25. aprīlī, plkst. 11:00 esi 

Madonas kultūras namā, kur norisināsies Vidzemes plānošanas reģiona 

(VPR) projekta „Jauniešu uzņēmējspējas un dialoga veicināšana par videi 

draudzīgas, ilgtspējīgas un inovatīvas uzņēmējdarbības attīstības iespējām 

lauku reģionos” atklāšanas pasākums*. Ikvienam būs iespēja 

pārliecināties, ka kļūt par uzņēmēju ir vienkārši. Varēsi uzzināt par 

radošuma un jaunrades lomu mūsdienu darba tirgū, iepazīties ar Latvijas 

un Vidzemes veiksmes stāstiem uzņēmējdarbībā, kā arī iegūt praktiskus 

padomus no dažādu jomu ekspertiem. 

Vitas Brakovskas, Ineses Šubēvicas un Lienes Kuplās vadībā, ar dažādu 

radošu metožu palīdzību izzināsim par iespējām uzņēmējdarbībā, 

radošumu, savu lomu komandā un konkurētspēju. 

Ja vēlies par to visu uzzināt ko vairāk, tad 25. aprīlī gaidām Tevi Madonas 

kultūras namā, Raiņa ielā 12. 

Pieteikties pasākumam lūdzam Vidzemes plānošanas reģiona mājaslapā 

www.vidzeme.lv, sadaļā „Semināri VPR”. 

*Pasākums norisinās radošās darbības nedēļas Radi! ietvaros 

Par projektu: mērķis ir motivēt jauniešus uzsākt savu uzņēmējdarbību un radīt 

darba vietu sev un citiem lauku reģiona iedzīvotājiem. Projektā iesaistīti 30 

jaunieši, vecumā no 18-30 gadiem, kuri vēlētos uzsākt savu uzņēmējdarbību. 

Projekta ietvaros notiks 7 dienu treniņu – semināru cikls, kurā jauniešiem 

profesionāļu vadībā būs iespēja gūt padziļinātas zināšanas par uzņēmējdarbības 

uzsākšanu, īstenošanu un būtiskākajiem ierobežojumiem, izmantojot radošu 

metodi – simulācijas spēli „Mans jaunais uzņēmums”.  

Darba kārtība (Madona, Raiņa iela 12) 
 
10:40 – 11:00 Dalībnieku ierašanās un reģistrācija, kafija 
 
11:00 – 11:15 Semināra atklāšana – Vidzemes plānošanas reģiona 
administrācijas vadītāja Guna Kalniņa - Priede 
 
Ieskats programmā „Jaunatne darbībā”, iepazīšanās ar projekta komandu 
 
11:15 – 12:00 Uzņēmējdarbība bez kapitālieguldījumiem – veiksmes 
stāsti Latvijā un Vidzemē 

 Vai katrs var kļūt par uzņēmēju? Mīti un patiesība par XXI gs 
uzņēmējiem 

 Radošums vs komanda vs nauda – kas stiprāks? Naudas vērtība 
biznesa uzsākšanā 

 „Eža kažociņa” stratēģija – Tava iespēja XXI gadsimtā 

 Vidzemes veiksmes stāsti mazajā uzņēmējdarbībā  
 
12:00 – 12:15 Madonas veiksmes stāsts – Jānis Vilciņš 
 
12:15 – 13:00 Harizmas veidošana indivīda izaugsmei un konkurētspējas 
stiprināšanai 

 priekšnosacījumi izaugsmei un publiskas atzinības saņemšanai 

 harizma – iedzimta vai nopelnīta? 

 veselīgas ambīcijas kā zāles indivīda „kāpņu telpas” sindromam  

 „plānošanas ritenis” savas „zvaigznes” sasniegšanai 

 101 aizbildinājums un kā ar tiem tikt galā 

 „Beigto zivju” likums 

 praktiski padomi personīgās harizmas veidošanā 
 
13:00 – 13:30 Diskusija un pasākuma noslēgums 

http://www.vidzeme.lv/

